1

崇左市建筑业联合会文件

崇建联字[2019]15 号

关于公布 2019 年第一批崇左市建设工程

优质结构奖名单的通知

各会员单位：

根据《崇左市建设工程优质结构奖评审办法（试行）》，我

会于2019年 8月组织崇左市建设工程优质结构奖评审委员会对全

市申报的崇左市建设工程优质结构奖工程进行了评审，决定授予

“崇左市城南区商业综合体项目商业一期（购物中心）”等 7 项

工程为“2019 年第一批崇左市建设工程优质结构奖”称号，现将

名单予以公布。

附件：2019 年第一批崇左市建设工程优质结构奖名单

崇左市建筑业联合会

2019 年 10 月 8 日

抄送：市住房和城乡建设局、市建设工程质量安全监督站、各县

（市、区）工程质量安全监督机构、本协会办存。

崇左市建筑业联合会办公室 2019 年 10 月 8日印发

2

附件：

2019 年第一批崇左市建设工程优质结构奖名单

序

号
工程名称 项目地址 总承包单位

项目负

责人
参建单位

1

崇左市城南区商业综合

体项目商业一期（购物

中心）

崇左市东盟大

道与崇善大道

交叉口西南角

中国建筑第八工

程局有限公司
裴圣瑞

中建安装集团有限

公司、广西城建咨

询有限公司

2

中泰产业园金凤湖企业

总部基地-政务服务中

心及科技馆

中泰产业园园

区内

中国建筑第八工

程局有限公司
陈广旭

3
中泰崇左产业园棚户区

改造项目 A区 7#、8#楼

中泰产业园园

区内

湖南省第六工程

有限公司
王 辉

4

金象科技园标准厂房

（一期）项目 1号丁类

标准厂房

中泰产业园园

区内

江苏省建筑工程

集团有限公司
洪秀平

5
扶绥县中医医院门诊住

院医技综合大楼

崇左市扶绥县

新宁镇城南新

区空港大道南

侧

广西建工集团第

五建筑工程有限

责任公司

欧亚辉
广西中信恒泰工程

顾问有限公司

6

中国-东盟南宁空港扶

绥经济区广纳路（五洲

路-双全路路段）道路设

计-采购施工（EPC）工

程总承包

扶绥县（中国-

东盟南宁空港

扶经济区

太平洋建设集团

有限公司
常海波

7

龙州县教育扶贫（一期）

项目-龙州镇城南新区

小学、幼儿园建设项目

崇左市龙州县

城南新区

中建八局第二建

设有限公司
徐 明

武汉华立建设项目

管理有限公司

	关于公布2019年第一批崇左市建设工程
	优质结构奖名单的通知